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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025062 - Pendidikan Multikultural 

: 6E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE105 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Perkanalan dan kontrak pembelajaran pendidikan 

kultural 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Diskusi hakikat kebudayaan dan contoh kebudayaan 27 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Diskusi Kelompok 1 Konsep Multikultural dan 

pendidikan Multikultural 

28 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Selasa 

8 Apr 2025 

Menganalisa konsep multikultural, pendidikan 

multikultural dengan pembelajaran IPS di Sd. 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Selasa 

15 Apr 2025 

Diskusi kelompok 2 teori dan pendekatan 

multikultural 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Selasa 

22 Apr 2025 

Presentasi kelompok 3 dan 4 pendidikan 

multikultural di wilayah Asia ( Indonesia dan 

Malaysia) serta pendidikan Multikultural di Wilayah 

Eropa ( Amerika dan Inggris) 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Selasa 

29 Apr 2025 

Diskusi kelompok 5 makna dan implikasi pendidikan 

multikultural di Indonesia 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS Genap Pendidikan Kultural 30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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Jadwal Kuliah R.RE105 Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

20 Mei 2025 

Diskusi Kelompok 6 

Peranan Sekolah dalam Pendidikan Multikultural 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Selasa 

27 Mei 2025 

Diskusi kelompo 7 peran guru terhadap pendidikan 

multikutural 

29 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Presentasi kelompok 9-10 materi peluang pendidikan 

multikutural dan peran pendidikan multikultural 

dalam membangun persatuan di Indonesia. 

28 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Selasa 

10 Jun 

2025 

Observasi ke beberapa sumber belajar pendidikan 

multikutural 

30 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Selasa 

17 Jun 

2025 

Pemaparan Hasil observasi pendidikan multikultural 26 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Selasa 

24 Jun 

2025 

Presentasi hasil observasi kunjungan adat budaya 

kelompok 3-5 

28 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Selasa 24 Jun 

2025 

Presentasi hasil observasi kunjungan adat budaya kelompok 6-10 
        30  NURROHMATUL AMALIYAH 

16 
Selasa 1 Juli 

2025 

UAS Pendidikan Kultural        30  NURROHMATUL AMALIYAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah
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: 01025062 - Pendidikan Multikultural

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 5 2201025036 TASYA NURMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025038 FAUZIAH ALDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025061 AINA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025069 CHIARA MELIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 13 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025118 HUSNA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 16 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 18 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025160 FADIYAH ERLANDI 13  93V V V V V V V V V V V V X V
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%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025161 SAFIRA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025174 FADLI NUR ILMI 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 25 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 12  86V V X V V V V V V V V V V X

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 12  86V X V V V V V V V V V V V X

 27 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 28 2201025222 VIVI OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 12  86V X V V V V V V V V V V X V

 30,00Jumlah hadir :  27  28  30  30  30  30  30  30  29  28  30  26  28



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan Multikultural 

: 6E 

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 80 92 89 93 90.45 A 

2 2201025013 ARIENDA KARENINA 84 93 86 92 89.95 A 

3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 86 93 86 92 90.15 A 

4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 83 92 86 93 90.00 A 

5 2201025036 TASYA NURMADINA 82 93 86 92 89.75 A 

6 2201025038 FAUZIAH ALDINI 82 93 86 93 90.15 A 

7 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 80 94 87 92 90.05 A 

8 2201025061 AINA SALSABILA 84 93 88 92 90.45 A 

9 2201025069 CHIARA MELIANI 83 92 87 93 90.25 A 

10 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 84 93 86 92 89.95 A 

11 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 83 94 86 93 90.50 A 

12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 82 93 86 93 90.15 A 

13 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 84 93 86 92 89.95 A 

14 2201025118 HUSNA NABILA 82 92 86 93 89.90 A 

15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 85 93 86 93 90.45 A 

16 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 83 93 88 94 91.15 A 

17 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 82 93 86 93 90.15 A 

18 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 83 92 88 92 90.10 A 

19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 82 93 86 94 90.55 A 

20 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 83 94 86 93 90.50 A 

21 2201025160 FADIYAH ERLANDI 82 93 87 94 90.80 A 

22 2201025161 SAFIRA ZAHRA 83 93 86 93 90.25 A 

23 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 83 93 86 94 90.65 A 

24 2201025174 FADLI NUR ILMI 84 92 86 93 90.10 A 

25 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 70 75 86 70 75.25 B 

26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 83 93 87 92 90.10 A 

27 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 82 93 86 94 90.55 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025222 VIVI OKTAVIANI 82 92 86 93 89.90 A 

29 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 84 94 86 93 90.60 A 

30 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 84 93 87 94 91.00 A 

Ttd 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

: Cirebon, 21 Desember 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-070 Pendidikan Multikultural 2 6E  30

P-070 Pendidikan Multikultural 2 6F  24

 4Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D151018 / 0421127204

: Dosen Tetap
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